UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:  553   /SNN-KHTC

V/v: Đề nghị ban hành văn bản chỉ

đạo tổ chức hướng dẫn tái đàn, tăng

đàn lợn đảm bảo an toàn sinh học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 03   tháng 4 năm 2020

Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Trị.

Thực hiện Công văn số 1965/BNN-TY ngày 18/3/2020 của Bộ Nông nghiệp

và PTNT về việc hướng dẫn tái đàn, tăng đàn lợn đảm bảo an toàn sinh học; Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

văn bản chỉ đạo các Sở, ngành liên quan và các địa phương tổ chức hướng dẫn tái

đàn, tăng đàn lợn đảm bảo an toàn sinh học để bảo đảm nguồn cung thịt lợn và

giảm giá thịt lợn xuống mức hợp lý đồng thời đẩy mạnh việc tái đàn, tăng đàn lợn

bảo đảm an toàn dịch bệnh, an toàn sinh học.

(có dự thảo văn bản gửi kèm theo).

Kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chi cục Chăn nuôi và Thú y;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Hiền

		2020-04-03T10:57:38+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hiền<tranthanhhien@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-03T10:58:32+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!